
 

Dz-02.0021.9.2015                                                                                  

 

 

Uchwała Nr IX/98/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 16 lipca 2015 r. 

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2015.  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 27.03.2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu środków w wysokości 100 000 zł przeznaczonych na Budżet 

Obywatelski na 2015 rok: 
 

J) BUDŻET OBYWATELSKI  Kwota Jednostka 

realizująca 

1. „Hyde Park Oficerski” 50 000 zł ZIS 

2. Pomagamy bibliotekom: głos + głos = książka! 16 652 zł. KD UMK 

3. „Milonga na Mogilskim” – ożywienie kulturalne przestrzeni ronda Mogilskiego 16 000 zł KD UMK 

4. Zdrowy kręgosłup – zajęcia rekreacyjno-sportowe dla mieszkańców dzielnicy II, 

które mają na celu poprawę sprawności fizycznej i lepsze samopoczucie 
4 300 zł SP UMK 

5. Rozbudowa monitoringu na terenie Gimnazjum nr 7 7 000 zł ZEO 

6. Wymiana drzwi wejściowych do lokali mieszkalnych będących w zasobie ZBK w 

budynku Grzegórzecka 80 - 88 
6 048 zł ZBK 

 

§ 2. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 285 230 zł na zadaniu 

przyjętym uchwałą nr IV/53/2015 z dnia 12.02.2015 r. w następujący sposób: 
 

z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa miejsc parkingowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy bloku ul. 

Mogilska 50–56. Opracowanie dokumentacji projektowej (kontynuacja) oraz 

realizacja zadania (prace budowlane). 

300 000 zł  

 

ZIKIT 

 

na: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa miejsc parkingowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy bloku ul. 

Mogilska 50–56.  

14 770 zł  ZIKIT 

 



a kwotę zmniejszoną 285 230 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr IV/53/2015 

(z późn. zm.)  z dnia 12.02.2015 r. jak poniżej: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy II Grzegórzki 285 230 zł  ZIKIT 

 

 
§ 3. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VIII/93/2015 z dnia 18.06.2015 r.  

w następujący sposób: 
 

z:  

 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – cyklinowanie parkietu w trzech salach oraz malowanie wejścia 

do przedszkola 

15 000 zł ZEO  

 

na: 

 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 – cyklinowanie parkietu w trzech salach oraz wyburzenie ściany 

działowej w sali 

15 000 zł ZEO  

 

 
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 Małgorzata Ciemięga  
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 
 
 

 

 

 
 


